
       Otsuse nr 18 EELNÕU 

eelnõu algataja: vallavalitsus  

                

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,               10. märts 2016 nr 

 

 

 

Rannaalade osaüldplaneeringu vastuvõtmine  

 

 

Häädemeeste valla rannaalade osaüldplaneering on algatatud Häädemeeste Vallavolikogu 

11.12.2013.a otsusega nr 101 „Häädemeeste valla rannaalade osaüldplaneeringu algatamine”. 

Häädemeeste valla rannaalade osaüldplaneering hõlmab rannikupiirkonda, mis piirneb idast 

Tallinn- Pärnu-Ikla põhimaanteega (Via Balticaga), lõunast Eesti Vabariigi piiriga ja põhjast 

Häädemeeste aleviku piiriga. 

Häädemeeste valla rannaalade osaüldplaneeringu peamiseks eesmärgiks on määrata Häädemeeste 

valla rannaalade ruumilise planeerimise üldised põhimõtted ja ruumilise arengu suunad, sh 

maakasutuse ja ehitustingimused. 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse rakendamise seaduse 

§ 1 lõike 1, planeerimisseaduse § 8 lõike 1, § 18 lõike 1, § 19, kohaliku omavalitsuse korralduse 

seaduse § 22 lõike 1 punkti 32, keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse 

§ 37 ja § 41 ning Häädemeeste Vallavolikogu 18.06.2003. a määruse nr 15 “Häädemeeste valla 

ehitusmääruse kinnitamine” punkti 4.1.4, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võtta vastu Häädemeeste valla rannaalade osaüldplaneering.  

 

2. Kuulutada välja Häädemeeste valla rannaalade osaüldplaneeringu ja selle keskkonnamõju 

strateegilise hindamise aruande avalik väljapanek. 

 

3. Häädemeeste Vallavalitsusel korraldada üldplaneeringu ning selle keskkonnamõju strateegilise 

hindamise aruande avalikustamine ja sellest teavitamine vastavalt seadustele. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 


